
            
                          
      
 
 

                       ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 28.04.2016 г.   № 77-433    
г. Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменения в решение Петровского  
районного Собрания от 29.03.2016 г. №76-423  
«О порядке сообщения лицами, замещающими 
муниципальные должности, о возникновении  
личной заинтересованности при осуществлении  
полномочий, которая приводит или может  
привести к конфликту интересов»  
  

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом Петровского 
муниципального района, Петровское районное Собрание   

 

РЕШИЛО: 
 

         1. Внести в решение Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 29.03.2016 г. №76-423               
«О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о 
возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее 
изменение:  

-  пункт 3 Приложения к решению изложить в следующей редакции: 
«Лицо, замещающее муниципальную должность, обязано подать Уведомление 
о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов, по форме 
согласно Приложению № 1 к настоящему Положению,  как только ему станет 
об этом известно». 
  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава Петровского  
муниципального района                          С.Ф. Горячев 

 
 
Секретарь заседания                                            В.А. Чернов 


